MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 26, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA A
DISCIPLINA "GENÉTICA DA CONSERVAÇÃO"

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
designado pela Portaria nº 326, publicada no Diário Oficial da União, nº 154, de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições, e pelo presente Edital,
torna público o resultado final do processo de seleção de alunos especiais para a disciplina "Genética da Conservação" do Mestrado em Biodiversidade
Neotropical.

Candidato (a) CPF Data e horário da
inscrição

Classificação Situação

Bruna Moreira de Melo 093******98 14/11/2021 - 09:22h 1.ª colocada Aprovada e classificada no
limite de vagas

Bhrenno Maykon Trad 047******02 16/11/2021 - 19:09h 2.º colocado Aprovado e classificado no
limite de vagas

Maxnilda das Chagas
Rocha

792******68 16/11/2021 - 22:26h 3.ª colocada Aprovada e classificada no
limite de vagas

Clever Andrade do
Nascimento

262******08 17/11/2021 - 13:18h 4.º colocado Aprovado e classificado no
limite de vagas

Ricardo Bernardo da Silva 052******56 18/11/2021 - 16:04h 5.º colocado Não classificado devido ao
limite de vagas

Fabrício Vilela de Araújo 046******56 18/11/2021 - 17:55h 6.º colocado Não classificado devido ao
limite de vagas

1. DAS MATRÍCULAS:

1.1. As matrículas serão realizadas de forma onlinepela Secretaria do PPGBN.

1.2. Apenas serão matriculados(as) os(as) candidatos(as) aprovados(as) que enviarem até às 17:00 h (horário de Brasília) do dia 19/11/2021 os dados
solicitados pela Secretaria do PPGBN.

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Edital nº 26/2021/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 131, de 19 de Novembro de 2021.